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投与量 投与時間 投与日

デキサメタゾン 6.6 mg

グラニセトロン 3 mg

2 ペメトレキセド 500 mg/㎡ 10 分 day 1

　1 回目 1 時間 30 分

　2 回目 1 時間

　3 回目以降 30 分

処方薬：パンビタン末　1g/日　連日内服、メコバラミン1000μ g筋注/9週間毎

薬品名

1 30 分 day 1

3 　　　　　ベバシズマブ 15 mg/kg day 1

1 コース期間 日

A-13

レジメン名 PEM+BV

対象疾患 非小細胞肺がん


